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Na podstawie 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r.
w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018 r., poz. 117)
Powiatowy Urząd Pracy w Lesku ogłasza  wniosków pracodawców o przyznanie środkówponowny nabór
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Lesku
informuje, że

z dniem 19.07.2018 r.
uruchamia nabór wniosków.

 
Zamknięcie naboru nastąpi z chwilą wyczerpania dostępnych środków.
Przy rozpatrywaniu wniosków decyduje data jego wpływu do Urzędu.

Wnioski należy składać w pokoju nr 13, w godzinach 08.00 – 14.00.
 

Kwota jaką dysponuje Powiatowy Urząd Pracy wynosi ok  7 000 złotych i pochodzi
z oszczędności jakie wynikły po rozpatrzeniu wniosków i podpisaniu umów.

Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i
pracodawców ze środków Funduszu Pracy - Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są na stronie
internetowej urzędu. Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami umieszczony

 jest w zakładce DOKUMENTY DO POBRANIA

Informujemy, iż środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone będą na następujące
 priorytety:

 

 – wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanychPriorytet pierwszy
w danym powiecie zawodach deficytowych;

 
Składając wniosek o dofinansowanie z KFS w ramach tego priorytetu pracodawca powinien wskazać, że
wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie powiatu
leskiego. Oznacza to zawód zidentyfikowany jako deficytowy w oparciu o wyniki „Barometru zawodów

 2018" dla powiatu leskiego
 

 – wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniemPriorytet drugi
w firmach nowych technologii i narzędzi pracy;

 
Wnioskodawca, który chce spełnić powyższe wymagania musi udowodnić w formie pisemnej, że:
-  w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku zostały zakupione nowe maszyny i narzędzia,
wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem ustawicznym będą wykonywać
nowe zadania związane z wprowadzonymi zmianami. W celu udowodnienia powyższego należy załączyć
do wniosku kopie faktur za zakup nowych maszyn, narzędzi, technologii, systemów i oświadczenie, w
którym opisane będzie zastosowanie nowych maszyn, narzędzi, technologii czy systemów.
- w ciągu trzech miesięcy po złożeniu wniosku zostaną zakupione nowe maszyny i  narzędzia, bądź będą
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a.  
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wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem ustawicznym będą wykonywać
nowe zadania związane z planowanymi do wprowadzenia zmianami. W tym celu należy przedłożyć
dokument potwierdzający planowany zakup maszyn, narzędzi, technologii, systemów i wskazać
konkretną datę zakupu, a po dokonaniu zakupu dostarczyć kopię faktur. Należy także złożyć
oświadczenie, w którym opisane będzie zastosowanie nowych maszyn, narzędzi, technologii czy
systemów.
 
Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach priorytetu nr 2 można objąć jedynie pracownika, który
w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/ na stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystał z

 nowych technologii i narzędzi pracy.
 

 – wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentowaćPriorytet trzeci
wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym
charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

 
UWAGA!

Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2018.
Składany wniosek powinien mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów.

 
W sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze środków KFS przekroczy limit wydatków

 przyznany na powiat:
 

będą finansowane wyłącznie kursy (nie będą finansowane studia podyplomowe, egzaminy
umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub
uprawnień zawodowych, badania lekarskie lub psychologiczne, ubezpieczenie NNW, określanie
potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego),
pierwszeństwo w przyznaniu dofinansowania otrzymają pracodawcy niekorzystający w roku 2017
ze wsparcia w ramach KFS,
w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone kompletnie.


	PONOWNY NABÓR WNIOSKÓW O FINANSOWANIE KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

